АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         сельского поселения «Подлопатинское»
                    Мухоршибирского района Республики Бурятия
__________________________________________________________
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
                                                               ул. Денисова, д. 2
                                                      телефон 8(30143) 27- 544

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Подлопатки                               №  28                «_8_» декабря 2023г

   В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007 года № 2455-111 на основании   свидетельство о государственной регистрации от 09.09.2013г земельного участка  Тютькиной Юлии Николаевны      с. Подлопатки, уч.1
Администрация  сельского поселения «Подлопатинское» постановляет:
1.Подтвердить потребность Тютькиной Юлии Николаевны в  ликвидной древесине для собственных нужд в количестве – 200куб.м.,  в том числе:
   - 200м\3 для    строительства  нового дома;

Глава МО СП «Подлопатинское»	                    	        В.В. Сутурина

АКТ

ОБСЛЕДОВАНИЯ  ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

с. Подлопатки                                                               «__8_»  декабрь 2023 года
начато: «14» часов «00_» минут
окончено: «14» часов «30» минут

Фамилия, имя, отчество заявителя
Тютькина Юлия Николаевна
Адрес места нахождения земельного участка
с. Подлопатки, уч.1
Глава администрации МО СП «Подлопатинское» Мухоршибирского района Сутурина В.В.., депутат Ковалёв И.В, депутат СП Шайдурова Л.Г. депутат Шайдурова Н.Ю, специалист Григорьев А.Г. на месте произвели проверку нахождения земельного участка, при этом установлено следующее:

По данному адресу расположен  земельный  участок Тютькиной Юлии Николаевны  на основании документа  Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  03:14:160104:7 - 03-03-08/026/2013-440 от 09.09.2013г площадью  1500кв.м.
            Земельный участок  не огорожен  , жилого дома и надворных построек не имеется.

Подписи
Сутурина В.В.____________________________________
Шайдурова Л. Г.__________________________________
Ковалёв И.В._____________________________________
ШайдуроваН.Ю.__________________________________
Григорьев А.Г.___________________________________

Подпись заявителя ________________________________
Замечания _______________________________________